



Anti üle Põlva valla 2020. aasta tunnustused



Anne Vasarik ja Katrin Viilu



Mari Jürjens



Maarek Toompere ja Tarmo Kiviväli, etenduse "Vana klaver" produtsendid

Põlva valla 2020. aasta tunnustuste üleandmine toimus laupäeval, 20. veebruaril ja huvilistel oli võimalik sündmust jälgida veebis. Sündmusel esines Kristi Raias.

Põlva valla 2020. aasta tunnustused:

- * Põlva aukodanik - Anne Vasarik
- * Aasta tegu - Mari ja Mikk Jürjensi muusikafilm "Õhtust hommikuni. Põlvas"
- * Aasta vabatahtlik - Katrin Viilu
- * Kultuuripreemia spordivaldkonnas - jalgpallitreener Kaido-Meinhard Kukli
- * Kultuuripreemia kultuurivaldkonnas - suvelavastus „Vana klaver“ Kiidjärvel

Aasta tegijad 2020:

Põlva valla koduhooldustöötajad **Anu Rudissaar, Ljubov Vares, Irina Pukson, Marge Reisenbuk, Kaja Puusta, Aita Peedel, Aive Pärna ja Kristel Blauhut**, Põlva valla hooldekodude juhatajad **Maarika Dorbek ja Aet Olle**, Põlva Päevakeskuse juhataja **Anne Nook**, aasta heateo tegijad **Sander Kamenik ja Ranno Tamme**, vabariikliku noorte arvamusfestivali korraldaja **Maris Neeno**, kortermajade renoveerimise eestvedaja **Kaili Kuuse**, kultuuri- korraldaja **Eerika Mark**, veemajandusprojektide algataja **Kristo Kivisaar**, Memento Põlvamaa juhatuse esimees **Roman Parmas**, tulevikutegijatja noorte hea eeskuju **Kristin Kooskora**, muusik **Kristi Raias**, kodukohvik **TIL-LU**, lasteaed **Lepatriinu algatus Hoovilust**, kriisija turvalisuse tagajad **Peeter Tigas, Maarika Morel, Reigo Padar ja Kaido Tühis** ning ettevõtted **Hurmi Agro, Joosepi talu, Kinnistu Haldus, Kivikaru, Mesiveski ja Tiku Puhkemajad**.

Põlvamaa Omavalitsuste Liidu tunnustused

Vabariigi aastapäeva eel kuulutati välja ka Põlvamaa Omavalitsuste Liidu aastapreemiade saajad.

Põlvamaa kõrgeima tunnustuse, **vapimärgi pälv**is **Peeter Peedomaa**, kes alustas puidutööstuses Põlvas 1984. aastal.

Põlvamaa teenetemärgi pälvisid **Kaia Tamm, Taima Nurm ja Ilmar Tagel**.

Põlvamaa aukirjad pälvisid **Kaire Hääl ja Malle Mägi**.
Õnitleme!

Põlva Teataja

HIMMASTE
Pühapäeval, 21. märtsil 2021 kell 16.00 toimub Himmaste külakeskuses

HIMMASTE KÜLA ÜLDKOOSOLEK

Päevakorras:

- Küla arengukava uuendamise algatamine
- **Külavanema valimine uueks perioodiks**
- Jooksvad küsimused

Ootame rohket osavõttu!
Info: Andres Vijar, külavanem
Telefon: +372 50 36 856

Koroonaviiruse levik Põlvamaal teeb muret

Aasta tagasi jõudsid Eestisse esimesed koroonaviiruse kandjad. Kiire nakkuse levik ja haigete kõrge suremus mitmetes Euroopa riikides vapustas kõiki. Eestis kehtestati 13. märtsil eriolukord.

Eelmisel kevadel läks meil suhteliselt hästi. Inimesed hoidsid distantsi ja vältisid kõikvõimalikke kogunemisi. Mai lõpuks oli Eestis nakatunud 1869 inimest, neist surnud 68. Põlvamaal oli selleks ajaks 6 nakatunut.

Täna on olukord Eestis väga hull, oleme koroonaviiruse leviku poolest Euroopa tipus. Suurim on nakatumine vanuserühmades 10-19 ja 30-49 eluaastat. Iga kolmanda haige puhul ei teata enam nakatumise allikat. Kui siiani oli rohkem nakkust Ida-Virumaal, Tallinnas ja Saaremaal, siis nüüd on see levinud üle Eesti.

Viimase kolme nädala jooksul on eriti järsk, lausa epideemiline kasv olnud Põlvamaal (55,9%) ja Valgamaal (37,5%). Vahetult enne vabariigi sünnipäeva oli Põlvamaal haigeid 136, neist ligi 100 Põlva vallas. Nakatumise suhtarv 100 tuhande elaniku kohta oli Põlvamaal 551 ehk samapalju kui Lätis ja kaks korda rohkem kui Leedus.

Kui Tartu Ülikooli reovee analüüside tulemust jälgida, siis lähema paari nädala jooksul olukorra paranemist pole loota. Viiruse leviku kasvu ennustab ka matemaatilise statistika professor Krista Fischer.

Mida siis teha? Võrreldes mulluse kevadega on inimeste käitumismuster muutunud ning valvsus kadunud. Et nakatumiste arv väheneks, on vaja vähendada vahetuid kontakte inimeste vahel. Eelmisel kevadel see meil õnnestus, kui kahe nädalaga muutus nakatumiskordaja pea kaks korda väiksemaks. Kõik, kelle töö võimaldas, jäid kodukontoritisse ning ära jäeti kõik siseüritused. Täna me nõnda lukku oma riiki pole pannud ja valitsus loodab oma kodanike tervele mõistusele.

Teeme siis nii, et kanname ruumides maske ja väldime kontakte niipalju kui vähegi võimalik. Võtame endid kokku ja pingutame veel, et lõigata katki võimalikud nakkusahelad.

Hoiame ennast ja lähedasi, püsime terved!

Georg Pelisaar
vallavanem

Vaktsineerides oleme tugevamad!

COVID-19 vastu vaktsineerides hoolid enda ja oma lähedaste tervisest ning aitad meil naasta tavapärase elu juurde.

Tutvu ametliku COVID-19 vaktsineerimise infoga: vaksineeri.ee

Põlva kultuuriaasta 2021 algas Euroopa kultuuripealinna vaimus

Põlva vald allkirjastas Euroopa kultuuripealinna Tartu 2024 koostöölepingu neljapäeval, 28. jaanuaril.

Jaanuarikuu viimasel nädalal allkirjastasid 19 Lõuna-Eesti omavalitsust koostöölepingu Euroopa kultuuripealinna ettevalmistamiseks ja elluviimiseks. Selle alusel valmistatakse ette ja viiakse ellu Euroopa suursündmus - leping sõnastab kultuuripealinna regionaalse programmi loomise, turundamise ja rahastamise põhimõtted. Selline ühislepingu formaat on Eestis ainulaadne ja on suurim valdkondadeülne koostöö Lõuna-Eestis.

Euroopa kultuuripealinn on Euroopa hinnatuim kultuuri- ja kogukonnaprojekt, mis annab võimaluse elavdada nii linna kui piirkonna kultuurielu ja tutvustada meie kultuuriväärtusi külalistele kogu maailmast. Sõlmitud koostööleping annab Põlva vallale võimaluse olla osa Euroopa kultuuripealinnast.

Põlva Teataja



Peale lepingu allkirjastamist. Foto: Tartu 2024

   

MTÜ Võludevõru- Võrumaa Rahvaülikool
Projekt nr 2014-2020.3.02.20-0233

**Vanemaaliste tööhõivevõime suurendamine
Võru ja Põlva maakonnas**

Põlvamaa II grupp 08.03.- 31.07.2021
Põlvas, Metsa tn 1

Projekti eesmärk toetada Põlva ja Võru maakonna 55-aastaste ja vanemate ilma tööta olevate inimeste sotsialiseerumist, aktiivseerumist ja tööhõivevõime tõstmist.

Koolituste, gruppitööde ja nõustamiste läbiviimisel lähtume iga osaleja individuaalsetest vajadustest. Koolitajate ja nõustajatena on projekti elluviimise kaasatud tunnustatud oma ala spetsialistid ning projekti tegevuste läbimisel on osaleja pagasis tööriistad ja teadmised, millega oma tööelu täisväärtuslikult jätkata.

08.03.2021 alustab Põlvas tegevusi projekti II grupp.

PROJEKTIGA LIITUMINE
Alates 04.01.2021, ESMANE VESTLUS,
2 ak/h, läbiviija: Terje Paes.
Esmasele vestlusele Põlvamaal projekti tegevustega liitumiseks palun registreeru telefonil 5278 784, Carolina Loog või e-posti teel polvamaary@gmail.com. Vajadusel on võimalik esmast vestlust läbi viia interneti teel.

KOOLITUSED
08.-11.03.2021,
MINA ISE, SUHE ISEENDA JA TÖÖMAAILMAGA,
24 ak/h, läbiviija: Terje Paes,
15.-18.03.2021,
MINA ISE, SUHTED TEISTEGA, 24 ak/h, läbiviija: Terje Paes
19.03.2021,
MINU TÖÖOTSINGUD, 6 ak/h, läbiviija: Juta Mõts
22.-25.03.2021,
ARVUTI- JA NUTIKOOLITUS, 18 ak/h, läbiviija: Helle Kivi
01.04.2021,
MAJANDAMISTEADLIKKUS, 6 ak/h, läbiviija: Annika Kuus

TEGEVUSED aprill – juuli 2021
Vahekokkuvõtete tegemine- aprill 2021.
Kohtumised ettevõtjatega.
Vajaduspõhised individuaalsed nõustamised:

- karjäärinõustamine
- võlanõustamine
- sotsiaalnõustamine
 - arvutitugi
- ettevõtlusnõustamine
- jätkutugi tööle asumisel.

Projekti tegevustes osalemine on TASUTA!

Kui tunned, et Sina, Sinu tuttav või lähedane võiks projektiga liituda, siis palun võta julgelt ühendust!
Põlvamaa koordinaator Carolina Loog - tel 5278 784,
e-post polvamaary@gmail.com või
projektijuht Helle Kivi - tel 5853 1062,
e-post helle@voluvoru.eu.
Põhjalikuma projekti tegevuskava leiad
Põlvamaa Rahvaülikooli kodulehelt www.pry.ee
ja FB Põlvamaa Rahvaülikool.

Algus spordivaldkonna koostööprojekt Põlva valla ja Venemaa Strugo-Krasnenski rajooni administratsiooni vahel



Üheaastase rahvusvahelise projekti „HealthyTomorrow“ eesmärk on edendada koostööd Põlva valla ja Strugo-Krasnenski rajooni administratsiooni ning projektipartnerite spordikoolide vahel.

Koostöö eesmärk on suurendada meie elanike liikumisaktiivsust ja kujundada tervislikke eluviise, kuid ka kogemuste vahetamine nii ametnike kui ka spordikooli treenerite vahel.

Projekti käigus rakendatakse Põlva vallas vabatahtlike aktiivsustreenerite mudel ning Strugo-Krasnenski administratsioonis kutsutakse ellu terviseklubi.

Kaire Kalk
arenduse peaspetsialist

Spordiklubi Sun Dome 20

6. veebruaril 2021 sai 20-aastasest Jüri Variku pere poolt asutatud spordiklubi Sun Dome.

Need 20 aastat on nende jaoks olnud kindlasti mitte hetkeksi puhkama jäänud aeg, mis on veerenud ja mis veereb edasi, klubi jaoks kärmelt ja tegusalt, aga samas paljudele märkamatuks. Klubi eestvedajate Timo, Indreku ja Jüri, aga ka pereema Anu jaoks on see aeg olnud nagu ookeanilaine, millel nad ise ja kõik Sun Dome klubis tegutsesid ja on ununud, mõnikord vahuste lainetega mässates, aga rohkem siiski laineharjadel liueldes oma saavutustest rõõmu tundes.

Käesolevasse artiklisse ei mahu isegi väike osake klubi edukatest tegemistest. Klubi asutajateks olevatel Varikutel on nii individuaalvõistlejatena kui Eesti koondise, mõne teise võistkonna või klubi võistkonna koosseisus võisteldes ette näidata arvukalt medaleid MM-It indiacas, arvukalt rahvusvahelistel võistlustel karates, vabariigi meistrivõistlustel matkatehnika erinevatel aladel ja rannakäsupallis ning piirkondlike võistluste medaleid erinevates pallimängudes, kergetõustikus, males, kämbas ja isegi noorte rammumehete võistlustel. Klubi on viiel korral oma kuludega korraldanud vabariiklikke karatevõistlusi ja ligi 200 osalejaga Eesti Karate-Do Wadokai Seltsi suvelaagri.

Noore lavastaja Indrek Variku poolt on lavastatud kokku viis omaloomingulist täispikka tantsulis-sõnalist etendust. Eriti palju kiidusõnu on pärvinud Sun Dome tantsurühma Valge Puu etendused nii Läti kui Vanemuise teatrisõprade poolt.

9. oktoobril 2020. aastal 10. sünnipäeva tähistanud rahvatantsuansambel Põlva Pühtajalad on lisaks Kagu-Eesti ja Põlvamaa tantsupidudele tantsinud ka Maie Orava tantsude võistutantsimisega, III Meeste tantsupeol ja vabariiklikel tantsupidudel.

Smiltene vallas Lätimaal toimunud Pühtajalade 50-minutilise tantsuetenduse teemal „Mets ja puu“ kanti üle Läti TV-s. Tublid pereinimesed ja edukad sportlased Timo ja Indrek on ka fantastilised liigijuhid piirkondlikel tantsupidudel ja väga esinduslike tantsukontsertide korraldajad. Klubi ei ole kasutanud tantsutreenereid, lavastajaid, tekstide autoreid ega muid spetsialiste väljastpoolt perekonda.

Kui küsida, mis on klubi 20 aastat tegusana hoidnud, siis klubi juhataja vastas, et tänu just tugevatele sõbrussidemetele, ustavusele, pühendumisele ja rasketel aegadel omakasupüüdmatale, üksteist toetavale tegevusele on klubi 20 aastat vastu pidanud ning olnud seejuures väga edukas.

Klubi 20. sünnipäevaks koostas 20 aastat klubi juhatajaks olnud Jüri Varik 308 leheküljelise raamatu, mis on suuresti faktidele, aga ka sisulisele tegevusele tuginev. Raamat on pühendatud Jüri Variku ning ta poegade Timo ja Indreku aatelisele ja omakasupüüdmatale tegevusele, millega on püütud luua Kagu-Eestis majanduslikult rasketes oludes elavatele inimestele võimalusi tegelemiseks meelepäraste hobidega ja seeläbi anda omapoolne panus ka piirkonnas elavate noorte konkurentsivõime tõstmiseks läbi hobide.

Põlva Teataja

Põlva Pühtajalad. Foto erakogust



Põlva Kool sai viis!



Veebruarikuu esimene päev on Põlva Kooli kokkuvõttev pere jaoks olnud alati tähtis ja pidulik päev. Kui varasematel aastatel oleme oma sünnipäeva auks suundunud kolmes rongkäigus Põlva keskväljakule, et seal üheskoos oma suure kooliperega toredalt aega veeta, polnud tänava, ilmselt kõigile arusaadaval põhjustel, siiski keskväljakul kohtuda võimalik.

Sünnipäev, 1. veebruar, algas kõikide õpilaste jaoks piduliku klassijuhatajatunniga, kus söödi üheskoos maitsvat kringlit, vaadati veebiaktust ning selgitati Kahoodi kaudu välja, kui hästi tunnevad õpilased Põlva Kooli puudutavaid fakte. Veebiaktusel pidas kõnet nii direktor Koit Nook kui ka kooli õpilasesindus. Esinemisnumbritega kostitasid vaatajaid 9. klassi tublid ja aktiivsed õpilased, kes tantsisid omaloomingulise tantsu, mis oligi pühendatud just kooli sünnipäevale. Uhket sünnipäevalaulu mängis Põlva Kooli puhkpilliorkester juhendaja Mihkel Kallipiga.

Samal päeval sai alguse ka õpilasesinduse korraldatud sünnipäevateemaatiline stiilinädal, mille raames leidis aset glamuurne esmaspäev, sinivalge teisipäev, laheda soki kolmapäev, värvikirev neljapäev ja mugav reede. Et oma vinget ja läbimõeldut väljanägemist oleks uhkem pildile püüda, meisterdasid õpilasesinduse töökad noored igasse hoonesse ka sünnipäevateemalisi fotoseinad.

Sünnipäevanädalal toimus ka algatus „Kiida õpilast/ õpetajat/ koolitöötajat“. Nimelt olid kõik, kes kuuluvad meie kooliperre, oodatud üksteist märkama ja kiitma. Igasse õppehoonesse kerkisid kiidutahvlid/ seinad, kust sai üksteise kirjutatud kiituseid lugeda. Kiiduseinad täitsid mühinal ja jäid vaat et kitsaks. Imeline, kui palju kiituseid ja ilusaid sõnu selle nädala jooksul lugeda sai! Kõik kirjutatud kiitused jagati sõbrapäevanädalal õpilastele mälestuseks.

Kooli nooremad õpilased trallitasid tantsulises rütmis nii koolimajas sees kui õues. Särsakal sünnipäevatrallil esinesid kooli võimlemis- ja tantsuringi tüdrukud ning kõik soovijad said mängida, tantsida ja lustida. Palju õnne, armas kool!

Helen Reinhold ja Diana Pehk
Põlva Kooli huvijuhid

Tilsi kooli SUMM osales virtuaalsel laadal

Tilsi kooli 7. klassi ettevõtlikud noormehed Raiki, Ain ja Andris asutasid minifirma SUMM. Junior Achievement Eesti SA poolt saadi ametlik kinnitus ja tegevusluba 27. jaanuaril. Oma toodangu valmistamisega alustasid tööesilased juba eelmise aasta oktoobris.

MF SUMM toodab savist käsitööna valmistatud koore- ja piimapakihooldajaid ja puudust serveerimisaluseid koos dipikastme kausiga. Esemad on valmistatud käsitööna erineva suuruse, värvi ja disainiga. Serveerimisalused valmistati erinevatest puulükkidest ja freesiti sisse süvend kausi jaoks. Serveerimisaluse teist poolt saab kasutada lõikelauana.

MF SUMM võttis osa 13. veebruaril toimuvast Eesti õpilafirmade laadast, mis esmakordselt toimus veebikeskkonnas. Kõik tegevused seoses laadaga on olnud parajaks väljakutseks. Pinget ja põnevust tõi kaasa turundamine sotsiaalmeedias, netipoe haldamine ja virtuaalse laadaboksi kujundamine. Südantsoojendav oli näha õpilaste emotsioone, kui tooteid telliti või kui ostjad andsid positiivset tagasisidet. See tõstis nende motivatsiooni ning iga järgnev veebivestlus muutis neid enesekindlamateks ja julgemateks. Kui enne laata oli palju küsimusi õhus, kuidas kõik see reaalselt olema hakkab, siis peale esimest tellimust ja vestlust oli ärevus kadunud ning osati kenasti toimetada.

Suur tänu meie kooli õpetajatele, kes olid igati „SUMMILE“ toeks ja abistasid neid. Suur tänu ka vanematele ja vanavanematele, kelle tugi oli väga oluline.

Karin Kolbakov
minifirma juhendaja
Avaldatud lühendatult



Rosma waldorfkoolis lõppes draamaepohh: lavaküpseks sai kuulsa Timm Thaleri lavaversioon „Müüdüd naer“

Waldorfkoolidele on iseloomulik, et õppeained on käsil perioodide kaupa, ehk siis ephohiti. Veebruarikuu lõpuks jõuab kooli 8nda klassi jaoks lõpule draamaepohh ja lavale jõuab etendus „Müüdüd naer“. Näidendi aluseks on James Krüssi romaan Timm Thaler. Etenduse lavastas kooli draamaõpetaja Külli Volmer ja osatäitjad on kooli vanema kooliastme õpilased.

Tegemist on müstilise visuaalpõnevikuga James Krüssi romaani põhjal. Näidendi keskmes on peategelane Timm Thaler, kes müüb oma naeru salapärasele parunile Tarukile.

Vastutasuks saab Timm võime võita kõik kihlveod, mille sõlmib.

Draamaepohhiga õppisid õpilased kehastama erinevaid karaktereid ja inimtüüpe, õppisid mõtestama ja tunnetama elu väärtusi. Mõistma leina, lähedase kaotust. Waldorfkooli õpetamise põhimõte on lähtuda inimesest, õppida tundma inimest, tema keha, hinge ja vaimu. Draamaepohh annab selleks ühe väljundi.

Etendus kestab tund ja 45 minutit ja etenduse ajal on lubatud naerda ja muud moodi oma heakskiitu väljendada, nagu on auditooriumile oma sõnumi saatnud näitetrupp.

Kahjuks ei saa kool Covidi tõttu rahvast saali lubada. Etendus salvestatakse ja huvilised saavad seda vaadata kooli meediakanalites.

Etenduse valmimist toetas Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp.

Külli Volmer





**PÕLVA JAKOBI
KOOLIS**

**ALANUD ON VASTUVÕTT
õppeaastal 2021/2022
alustavasse 1. klassi,
mille klassiõpetajaks
on õp MARJU LEPASSON**

> **JAKOBI KOOL**
on noor ja kasvav kogukonnakool, mis annab kaasaegse ja väärtuspõhise hariduse. Meie kooli jaoks on ühtaegu oluline väärt haridus ja väärtusharidus.

> **ÕPPETÖÖS**
on rõhuasetus lapse algatusel, isetegemisel ja kogemuse läbi õppimisel. Õpilane on õppeprotsessis aktiivne osaleja, toetatakse tema kujunemist enastjuhtivaks õppijaks.

> **1. KOOLIASTMES**
on õppe- ja kasvatustegevus peamiselt korraldatud üldõpetusliku tööviisi põhimõtteid järgides. II ja III kooliastmest lähtub õppe-tegevus lõimitud aineõppest.

> **KOOLI VALIKAINETENA**
õpetatakse usuõpetust, meedia- ja suhtlusõpetust ning ettevõtlusõpetust.

> **ERILIST TÄHELEPANU**
pööratakse Vana-Võrumaa kultuuripärandile, sh võru keele õppimisele.

> **JAKOBI KOOLIS**
läbivalt rakendatud kujundava ja toetava hindamisena mõistetakse nii õppe kestel kui kokkuvõtvalt toimuvat hindamist, mille käigus analüüsitakse õpilase teadmisi, oskusi, hoiakuid, väärtushinnanguid ja käitumist, antakse tagasisidet õpilase seniste tulemuste ning edaspidiste arenguvajaduste kohta.

**Vastuvõttust lähemalt
kodulehel:
www.jakobikool.ee**

Rosma kooli eelkool

**Kuus viimast eelkooli tundi toimuvad kolmapäeviti:
20.01, 03.02, 17.02, 03.03, 17.03 ja 31.03.2021
kell 13.30–14.45**

Ootame meie eelkooli kõiki 2021 kooli minejaid (sh koduõppele)

EELKOOLIS:

- Laulame ja mängime ringmänge
- Retsiteerime luuletusi ja kuulame muinasjutte
- Õpime inglise ja vene keelt läbi mängu ja liikumise
- Maalime, joonistame ja meisterdame

Kui soovid waldorfpedagoogikast rohkem teada, on võimalus avatud uste päeval eelregistreerimisega tulla kooli vaatama ja tunde külastama.

Meie koolil on 30 aastat tegutsemiskogemust, riiklikult tunnustatud waldorfpedagoogikal põhinev õppekava ja HTM-i tähtajatu tegevusluba.

Rosma lasteaia lastele on eelkool tasuta, teistele 3 eurot kord.
Toimumiskoht: Rosma koolimaja (Värskas mnt 4)
Eelkooli viivad läbi Rosma kooli õpetajad.
Registreerimine ja info:
liisa.maasik@rosmakool.ee, 55602169

Esimese Eesti käsipalliklubina pääses Euroopa karikasarjas kaheksa parema hulka Põlva Serviti



Põlva Serviti tegi 20. veebruaril kodusaalis Mesikäpa hallis ajalugu alistades EHF European Cupi kaheksandikfinaali korduskohtumises Saratovi SGAU 28:23 (12:10) ja edenes koondulemusega 56:51 eurosarjas veerandfinaali kaheksa parema võistkonna hulka.

Märtsi lõpul peetavate veerandfinaalide paarid loositakse veebruarikuu viimasel nädalal. Hetkeseisuga on koha kaheksa hulgas kindlustanud Rumeenia klubi Baia Mare CS Minaur ning rootslaste Ystads IF.

Mängida eurosarjas 16 parema hulgas ei olnud Servitile võõras kogemus, aga kaheksandikfinaalis veerandfinaali ei olnud ükski Eesti käsipalliklubi veel jõudnud. Lisaks edasipääsule püüdis Serviti ka Eesti klubide esimest võitu Venemaa meeskonna üle. Korduskohtumise võiduga tehti seega ajalugu mitmel liinil.

Enne kaheksandikfinaali esmakohustist tundis Kalmer Musting headmeelt, et kõik mehed peale Henri Sillaste on rivis ja vigastustest priid ja täis tahtmist mängida. Muret tekitas aga meeskonna mänguvorm, mis veebruarikuu kohta just kõige parem polnud. Esimaskohtumine lõppes võõrsil viigiga 28:28 ning kohtumise järgselt leidis peatreener, et oli halastamatu tempoga mäng, kus õnneks Serviti kaitse ja väravavahi tegid suurepärad tööd. Lisaks saadi kindlust, et Venemaa koondiva väravavahi Stanislav Tretõnko seljatakse väravasse saab palle visata küll.

Kodusaalis ei alanud kohtumine üldse mitte kergelt ning oma mängu ei saadud ka kohe käima. Eduseisul 2:1 jääd rünnakul hätta Venemaa koondiva väravavahi Stanislav Tretõnko ülemängimise ja lisaks patustati valesõitudega. Kuid pikaajalised Serviti toetajad teavad, et kui mäng algab raskelt, siis on lõpus kõik võimalik. Kuigi fännid said oma meeskonnale kaasa elada vaid interneti vahendusel ülekannet jälgides, siis Serviti ei andnud peale rasket algust alla ning kaotuse seisut tuldi välja nii edukalt, et vastane ko-

guni 12. minuti jooksul ühtegi palli meie Eston Varuski seljatakse ei suutnud viia.

Teine poolaeg jätkus sealt kust esimene poolaeg lõppes – Eston Varusk väravas ning kaitse värava ees tegid suurepärad tööd ning Servitile määratud 2-minutised karistused ei toonud kaasa sellist mängupildi muutust, et edasipääs veerandfinaali oleks kahtluse alla sattunud. Väga hea meeskonnatöö, ka vähemuses mängides, näitas korduskohtumises hoolimata vastase võitlusest, Serviti paremust. Korduskohtumises õnnestus meeskond mitmekülgset ka rünnakul – tehti häid vaheltlöikeid, saadi kiirrünnakuid ja pommitati tagaliinist.

“Tõesti super hästi mängitud mäng kuigi mängu algus oli meie jaoks raske, eriti rünnakud. Kuid me saime täna rasket hetkest üle, edasi läks mäng hästi, suutsime mängu kiiremaks saada. Kui alguses olime hädas vastase väravavahiga, mitmed 1:1 olukorrad jäid tegemata, siis mängu jooksul suutsime ka need lahendada. Super esitus hoolimata üksikutest vigadest. Natuke uskumatu, aga oleme eurosarjas kaheksa parema hulgas ning saame kaks väga kõva mängu veel. Olen super rahul, oleme eurosarjas kaheksa hulgas, kus on meie koht. Edasi vaatame, kelle loos vastaseks toob,” jagas rõõmu peatreener Kalmer Musting.

Kohtumises panustasid väravatega: Kristjan Muuga, Andris Celminš, Mathias Rebane 4, Tõnis Kase, Alfred Timmo 3, Sander Sarapuu, Anatolii Chezlov, Mario Karuse 2, Otto Karl Kont, Ülljo Pihus, Carl-Eric Uiho, Henri Hiiend 1.

Põlva Serviti ei saa pikalt puhata ning juba Eesti Vabariigi sünnipäeval 24. veebruaril kohtutakse kodusaalis Eesti Meistrivõistluse raames Tallinna võistkonnaga.

Tekst ja foto lehelt www.hcpolva.ee
Foto: Helin Potter

Sporditulemused

• **Eesti meistrivõistlused suusaorienteerumises** toimusid 6.-7. veebruaril Põlva vallas Hatikul. Esimesel päeval võisteldi lühirajal ja teisel päeval tavarajal.

Lühiraja tulemused:

M14 II koht Markus Juhkam, M18 5. koht Samuel Kolsar, 7. koht Mattias Maidla, M20 5. koht Martin Erik Maripuu, 6. koht Aleksander Kepler, N14 III koht Maarja Oras, 6. koht Luisa Nõmmik, N16 6. koht Karoliina Kets, N20 III koht Johanna Laanoja; 4. koht Lorely Körvel, 5. koht Anette Saar, 6. koht Kairiin Märtsen

Tavaraja tulemused:

M14 I koht Markus Juhkam, M16 5. koht Kaspar Karolin, M18 6. koht Samuel Kolsar, 7. koht Mattias Maidla, M20 5. koht Martin Erik Maripuu, N14 4. koht Maarja Orsa, 5. koht Luisa Nõmmik, 6. Johanna Oras, N16 6. koht Karoliina Kets, N18 4. koht Geteli Hanni, N20 II koht Lorely Körvel, 4. koht Johanna Laanoja, 5. koht Anette Saar, 6. koht Kairiin Märtsen.

• **Põlva maakonna lahtised meistrivõistlused suusaorienteerumises** toimusid 13.-14. veebruaril Põlva vallas Hatikul. Esimesel päeval võisteldi sprindis ja teisel päeval lühirajal. Ka sellel võistlusel oli kohal Eesti paremik. Tulemused: M12 III koht Karl-Mattias Juhkam, 6 koht Karl Markus Kähr, M14 III koht Markus Juhkam, 5.koht Jarel Jung, M16 5 koht Rasmus Saare, M18 III koht Mattias Maidla, N12 4. koht Luisa Nõmmik, 6. koht Jette-Ky Assor, N14 I koht Johanna Oras, II koht Maarja Oras, N16 4. koht Karoliina Kets, N18 III koht Geteli Hanni

Põlva Spordikool

PÕLVAMAA SUUSASARI 2021

MAMMASTE TERVISEPORDIKESKUSE SUUSARADADEL Startida saab 16.00-19.00

I etapp	26. jaanuaril
II etapp	2. veebruaril
III etapp	9. veebruaril
IV etapp	2. märtsil
V etapp	9. märtsil
VI etapp	16. märtsil

LOOSIAUHINNAD
igal etapil iga erineva distantsi absoluutarvestuses.

Korraldajad: Spordiklubi SERVITI, OK Põlva Kobras, Põlva Maakonna Spordiliit

Juhend: <https://www.polvamaa.ee/voistlusjuhendid-2021>
Eelregistreerimine aadressil <https://kobras.polvamaa.ee/voistlused/polvamaa-suusasari-2021/>

Info tel: 5175848, 5172455

MEIOMMEIOMMEIOMMEIOMMEIOMMEIOM

kl 3.03 : **Silvia Ilves**
tšello

kl 18 : **Marcel Johannes Kits**
Põlva muusikakool tšello

Pilet 5/3 eurot
tund enne algust kohapeal

Naistepäeva-elamusõhtu: muusika ja maitseid

7. märtsil 2021 kell 17.00
Vana-Koiola Rahvamajas

Marek Sadam ja Martin Trubnikov
"Laulud armastusest ja sõbrusest"

Soolased ja magusad maitseelamused
Maitsemaali

Pilet 15€
Kohtade broneerimine:
5809 9910 Bibi
koiolarahvamaja@polva.ee
KOHTADE ARV ON PIIRATUD!

SÜNDMUSEL EI OLE LUBATUD OSALEDA HAIGUSNÄHTUDEGA KÜLASTAJALI!

MOOSTE KULTUURIMAJAS
JA ÕUE ALAL

06. märtsil 2021
kell 10-00 - 13-00

NAISTEPÄEVA LAAT

Ootame toidu- ja tööstuskapa, käsitööd ja talutoodangut, jm.

Avatud KOHVIK

Olete oodatud ostma ja müüma

Info ja kauplajate registreerimine: t. 516 0656



ÕNNITLEME VÄÄRIKAI JUUBILARE

MÄRTS 2021

97
Endla-Johanna Rämmal
Ahja alevik

93
Hella Randma
Põlva linn

92
Vilma Kliimak
Põlva linn

91
Hedviga Sisask
Põlva linn

Elfriide Huik
Loko küla

90
Elsa Suija
Põlva linn

Endla-Regina Sillaots
Põlva linn

Evi Tobreluts
Kiisa küla

Laine Kooskora
Loko küla

85
Ene Punning
Põlva vald

Rein Kaldma
Põlva linn

Eevi Mõrd
Peri küla

Eha Soever
Himma küla

Eha Abram
Põlva linn

Valdeko Vasser
Põlva linn

Evi Kramp
Põlva linn

Aita Roiland
Orajõe küla

Malle Palo
Põlva linn

80
Veera Soodla
Põlva linn

Valve Lubi
Põlva linn

Marius Madalvee
Mammaste küla

Valve Koiva
Kadaja küla

Anna Lillemägi
Põlva linn

Õie Toova
Rasina küla

75
Eha Kaha
Mammaste küla

Milli Urbla
Ahja alevik

Arto Aksel Lennart
Leppänen
Põlva linn

Ellen Filatova
Põlva linn

Heino Ostra
Taevaskoja küla

Reet Kappo
Põlva linn

Taimi Kesalo
Põlva linn

Mare-Riina Laik
Ahja alevik

Juta Valvik
Aarna küla

Uno Villako
Orajõe küla

70
Urmas Öövel
Ibaste küla

Ludmilla Lašmanova
Lahe küla

Tarmo Kaaver
Rosma küla

Uno Kase
Tisli küla

Malle Helekivi
Põlva linn

Ester Sääliits
Põlva linn

Inga Hernits
Himma küla

Liidia Marga
Põlva linn

Evi Ilves
Himma küla

Tiina Narusk
Aarna küla

Kalle Tsäko
Kauksi küla

Liia Muld
Tisli küla

Ene Siivak
Puuri küla

Kaja Juurik
Ahja alevik

Imbi Mollok
Vastse-Kuuste alevik

Aprillikuu juubilarid,
kes ei soovi äramärkimist
ajalehes, palume sellest teada
anda hiljemalt 15. märtsiks
tel 799 9499

ÕÜ ESTEST PR
ostab metsa- ja põllumaad.
Tel 50 45 215, 51 45 215,
info@est-land.ee



Elanike arv seisuga
01.02.2021 on 13 651
mehi 6718
naisi 6933

Ajavahemikul
22.01.2021 – 18.02.2021
sündis Põlva vallas
4 tüdrukut ja 5 poissi.



ANTSU TAKSO

Invatakse,
transport kanderami või
ratastooliga
Vajadusel haige saatmine
Taksoteenus kuni 8 inimest
Tel 5750 2977 või
antsutakso@gmail.com

Tartu mets

**OSTAB: METSAKINNISTUID,
PÕLLUMAAD, RAIEÕIGUST,
KAITSE ALL OLEVAID
KINNISTUID**

KÜSI PAKKUMIST VÕI KIRJUTA

555 77 007 | janno@tartumets.ee

	Evi Pily 1933-2021	Maia Käige 1940-2021	Aivar Vall 1954-2021	Aili Tilgre 1961-2021
	Erika Kork 1934-2021	Aarne Kaasik 1942-2021	Heiki Heinsoo 1955-2021	Linnar Vaarask 1961-2021
	Vaike Raag 1936-2021	Leili-Alviine Alaveer 1942-2021	Sirje Kruus 1957-2021	Andres Süld 1961-2021
Leontine Vaasa 1926-2021	Aino Solnik 1936-2021	Hans Lattik 1948-2021	Vladimir Haidak 1959-2021	Kallar Lõhmus 1966-2021
Helga Semm 1931-2021	Dagmar Kaha 1939-2021	Raimo Mosen 1950-2021	Kaja Kelder 1960-2021	Andrus Unt 1969-2021



**PÕLVA
MATUSEBÜROO**

Tel 524 5949 (24h) Helje
Põlva Kesk tn.11,
Swedbankiga samas majas

- * Haa- ja tuhamatismatuste korraldamine
- * Ööpäevaringne lahkunu transport
- * Külmkamber Põlva Haiglas, Rosma kabel ja külmkamber
- * Kõik matuseteenused ja tarbed

Matmise registreerimine Põlva- ja Rosma kalmistule
Oleme avatud E-R 9.00 -13.00, muudel aegadel kokkuleppel
www.matusebyroo.ee; matysebyroo@matysebyroo.ee



- Paigaldame septikuid, biopuhasteid
- Ehitame vee- ja kanalisatsioonitrasse
- Paigaldame maakütte süsteeme
- Aitame ka hajaasustuse programmi toetuse taotlemisel. Hinnad sõbralikud.

TSR EHITUS OÜ, www.tsrehitus.com
Telefon 5302 5570 Tanel Niidumaa;
tanel.tsr@gmail.com
Facebook: TSR Ehitus OÜ

5 MÄRTS

PÕLVA KULTUURIKESKUS kutsub

20 MÄRTS

**Viul ja tšello
BALANAS SISTERS**

KRISTINE BALANAS
Läti / Inglismaa

MARGARITA BALANAS
Läti / Itaalia

**Kitarr, klaver ja vokaal
KOOSKOLA LAHKHELID**

VAIKO KRISTJAN
EPLIK RANDALU

PILETILEVI

www.kultuurikeskus.ee

KAUNIMATE AASTATE VENNASKOND

kaunimad

70ndad me elus

kevad-konverdid üle Eesti

KOIT TOOME | JAREK KASAR | SEPO SEEMAN
JASSI ZAHHAROV | KALLE SEPP
ROLF ROOSALU | UKU SUVISTE

ILUSAD SUURED TÜRUKUD
KAIRE VILGATS JA DAGMAR OJA

NAISTEPÄEVA GALAKONTSERT

MEESTELT
naistele

8. MÄRTS KL 19 - TALLINN, ALEXELA KONTSERDIMAJA
9. MÄRTS KL 19 - PÄRNU KONTSERDIMAJA
11. MÄRTS KL 19 - TARTU, VANEMUISE KONTSERDIMAJA
12. MÄRTS KL 19 - MOOSTE FOLGIKODA